[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30 »__мая_____2014 г.
                                                            №__83___

	«О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 30.12.2013 № 233 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год «Оборудование контейнерных площадок на дворовых территориях; участие в пределах своей компетентности в обеспечении чистоты и порядка на территории муниципального образования, включая ликвидацию несанкционированных свалок бытовых отходов, мусора и уборку территорий, водных акваторий, тупиков и проездов, не включенных в адресные программы, утвержденные исполнительными  органами государственной власти Санкт-Петербурга» », с изменениями, внесенными постановлением от 30.04.2014 №61»

           В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом  Санкт-Петербурга  « Об организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге», Уставом  муниципального  образования  город Петергоф,  решением  МС муниципального  образования  город  Петергоф № 98  от 05.12.2013 г. « Об  утверждении    бюджета  МО город Петергоф  на    2014 год», местная администрация МО город Петергоф

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф  от 30.12.2013 № 233 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год «Оборудование контейнерных площадок на дворовых территориях; участие в пределах своей компетентности в обеспечении чистоты и порядка на территории муниципального образования, включая ликвидацию несанкционированных свалок бытовых отходов, мусора и уборку территорий, водных акваторий, тупиков и проездов, не включенных в адресные программы, утвержденные исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга», с изменениями, внесенными постановлением от 30.04.2014 №61,   изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

 муниципального образования

 город Петергоф                                                                             А.В.Шифман